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KL. 14.00-16.00 – KOM MED PÅ GADEN OG DEL DIN  
TRO PÅ JESUS
Vi skal:
•	 fortælle andre om vores elskede Jesus - verdens eneste Frelser.
•	 bede for folk - om lægedom, både for sønderknuste hjerter og  

for legemlig helbredelse og alt, hvad de måtte ønske forbøn for.

Det bliver en virkelig god mulighed for sammen at dele troen på Jesus 
med folk på gaderne. Det betyder intet, om du er ”erfaren” eller ”helt 
grøn”. Det er ”learning by doing”, og Jesus bruger os alle, når vi stiller os 
til rådighed for ham.

Mange danskere har et meget lille ordforråd (og lille frimodighed), når der 
skal tales om tro. Så vi vil utroligt gerne hjælpe dem i gang og lede dem til 
tro på Jesus. Vi kan have forskellige 
tilgange til at åbne en samtale om  
tro. Nogle spørger direkte, uden ind-
ledning eller omsvøb. Andre falder i 
snak med folk og leder samtalen over 
på tro. Andre igen har en helt anden 
tilgang, og det er alt sammen OK! Og 
hvis du bare vil være med for at lytte 
og bede, så er det også super.

Kontakt Strange Møller Christensen,  
tlf. 3069 1603, Frelsens Hær,  
for at være med.
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KL. 19.30-21.00 – LAD OS TALE OM TRO  
– EN AFTEN MED PANELDIALOG OG SAMTALE
Bykirken, Østergade 57-59, 5000 Odense
Samtalen om tro kommer ikke altid af sig selv. Vi vil måske gerne – men 
hvordan? Denne aften giver vi samtalen om tro plads, både for dig, der  
har masser af ord og for dig, der slet ikke har. Aftenen indledes med en 
paneldialog mellem nogle spændende deltagere, hvor de sætter ord på 
deres eget forhold til tro og det at tale om tro. Kom og vær med i snakken.

KL. 16.00-18.00  – FRILUFTSMØDE
Den nye plads mellem Vestergade og Overgade, lige bag ved Odense 
Rådhus ved den nye Føtex.
Formål: At møde mennesker med budskabet om Jesus Kristus, gennem 
samtale med mennesker om livet og troen

Vi tilbyder kaffe og the med mere, samt nogle småkager - i forbindelse  
med vores samtaler med mennesker. Vi tilbyder også forbøn for alle de 
behov, der kan være i menneskelivet.

Vi vil også holde nogle små taler ud fra Guds ord, samt spille noget  
lovsangsmusik.

KL. 17.30-18.30  – FÆLLESSPISNING
Vollsmose Kirke, Risingsvej 140, 5240 Odense
Kom og vær med til en aften fyldt med håb, tro og fællesskab på tværs af 
kulturelle og kirkelige grænser. Den afrikanske kirke Elohim Church, invite-
rer dig til afrikansk festmåltid.

Tilmelding er nødvendig til Elocho Swedi, tlf. 7132 2239 senest den 15. januar. 
Pris pr. person 50 kr., dog maks. 125 kr. pr. familie.

Vi glæder os til at byde dig velkommen!

KL. 19.00-21.00  – BØN FOR ALLE NATIONER  
– EN AFTEN PÅ TVÆRS AF KIRKER OG NATIONALITETER.
Vollsmose Kirke, Risingsvej 140, 5240 Odense
Mennesker fra hele verden har fundet et hjem i Vollsmose og vi samles for 
at bede om Guds velsignelse over bydelen og for hele verden. Ved at bede 
sammen, kommer Gud os nær og styrker samtidig vores tro og fællesskab.
Aftenen byder på korte, inspirerende oplæg fra:
•	 Olau Thomassen, Vollsmose Kirke
•	 Elocho Swedi, Elohim Church (med base i Vollsmose Kirke)

Der vil være bedestationer i kirken med repræsentanter fra migrant- 
kirkerne og etniske grupper i Odense med særlig bøn for de nationer,  
de repræsenterer.

KL. 19.30-20.30 – BEDEMØDE
Missionshuset Betania, Ryttergade 3, 5000 Odense 
Velkommen til et dejligt bedemøde, som vi kender det fra tidligere år. Der 
vil være et kort oplæg af Adventistkirkens præst Thomas Rasmussen, samt 
sang og naturligvis bøn! Efterfølgende er der en lille servering. Vel mødt.

KL. 19.30-21.00 – LOVSANGSAFTEN
Åbenkirke, Thorsgade 40, 5000 Odense
En aften fyldt med bøn, og lovsang fra forskellige fællesskaber på tværs af 
kirker og generationer. Tilbedelse kan se ud på mange måder – men denne 
aften sætter vi særligt fokus på lovsangen og alt det, den gør ved hjertet.

Aftenen er lavet af unge, men åben for alle – uanset alder, baggrund eller 
kirkefællesskab.

Kom som du er og vær med til at løfte lovsangen sammen med andre,  
der længes efter at møde Gud.

KL. 19.30-21.00 – TAIZÉ-AFTEN
Skt. Hans Kirke, Sankt Hans Plads, 5000 Odense
Vi skal synge vores bøn til Gud. Gud har givet os musik som gave og en  
rig sang- og salmetradition, både i Bibelen, men også i vores kristne fæl-
lesskab. Tit kan vores sange bruges som bønner, og vores bønner bruges 
som sange, fordi bønnen og sangen er hjertets sprog vendt mod Gud.

Denne aften vil vi derfor synge vores bønner, særligt gennem Taizé-sange. 
Sammen med sangene vil der også blive tid til personlig bøn, og et oplæg 
til bøn over ugens emne: Guds trofasthed.

NB: I anledning af arrangementet er der gratis parkering på begge sider  
af kirken.
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